平成２８年１１月１日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                               山口 修平

常設ポスター展示（臨床大講堂向かいの学生ホール）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホールにて，月替りで各講座に担当頂き，

常設ポスター展示を実施しています。

 １１月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

 なお，１１月１８日（金）（※毎月第３金曜日）１７～１８時には，大学院講義相当とす

るディスカッションの時間を設けていますので，併せてご案内します。

（大学院生はポスター発表者とディスカッションを行い，同席する大学院教員のサインを

もらうことで「出席」とみなします。）

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：病理学講座 器官病理学

 ★ポスタータイトル

  Analyses of LIN28A expression and C19MC amplification in malignant pediatric CNS

tumors

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：整形外科学講座

 ★ポスタータイトル

内側膝蓋大腿靭帯再建術の成績に影響する要因

（The factors affecting outcome of medial patellofemoral ligament reconstruction）

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：脳神経外科学講座

 ★ポスタータイトル

The importance of self-description of operative view for neurosurgery.

-Anatomical recognition through drawing operative sketch is the best way to master

the operation-

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：総合科学研究支援センター 生体情報・ＲＩ実験部門

 ★ポスタータイトル

細胞外マトリクス・テネイシン X は末梢神経の血管形成に関与する

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*

 平成２８年１２月展示の予定

  微生物学講座

  泌尿器科学講座

  腫瘍センター／腫瘍・血液内科

  産学連携センター 地域医学共同研究部門

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*